CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………, ngày          tháng         năm 2020

ĐĂNG KÝ
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Công ty Cổ phần Đầu tư, thương mại và dịch vụ - Vinacomin

Kính gửi:   Công ty Cổ phần Đầu tư, thương mại và dịch vụ - Vinacomin

Tên cổ đông: .........................................................................................................................

Địa chỉ: ..................................................................................................................................

Số CMND:  ....................... ngày cấp:  ............................ Nơi cấp: .............................

(Hoặc) số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:  .......................................................... ... .

do  ………………………………………… cấp ngày …… tháng …… năm ……

Điện thoại: ………………….. Fax:  …………………  Email: ………………….....

Mã số cổ đông:  …………………………………………………………………….............

Số cổ phần sở hữu:   …………………..  cổ phần

 Tôi đã nhận được thông báo Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của

Công ty Cổ phần Đầu tư, thương mại và dịch vụ - Vinacomin, nay đăng ký tham dự Đại

hội theo hình thức sau:

 Trực tiếp tham dự Đại hội

 Không tham dự Đại hội

 Nhận uỷ quyền đại diện tham dự Đại hội
  (có giấy ủy quyền kèm theo)

 * Ghi chú:

 - Đề nghị các cổ đông đánh dấu (X) vào ô tương ứng.
 - Nếu ủy quyền cho người khác tham dự, xin vui lòng gửi kèm theo Giấy ủy quyền cho
Công ty.

                                                                     Chữ ký của cổ đông

                                                                                             ( Ký ghi rõ họ tên)